acción ordinsría y nominativa de um mil sucres, realizado por el señor 
Enrique Avollóán Pinoargote a favor de la señorita Ana Patricia Dillon 
Chiang on la misma fecho dae su registro. 

c).- Gon fecha 4 de diciombro de 1991 se rogiskró3 la transferencia de 
doscientos dos acciones (202),ordinorias y nominotivas de un mil sucres 
cada una de ollas, realizada por la soñorita Tanya Avellán Pinoargote a 
favor del señor Segundo Somuel Dillon Ajoy en la mismafecha de su re» 
gistro.» : 

Me poarmito llevar a su conocimiento que por escritura pública de decla»